
 

1199
Hledáme dobrovolníky do organizačního týmu na BAMBIFEST.

Kompetence

- věk 17+

- ochota pomoci i při nepříznivém 

počastí 

- spolehlivost

Práce: 

- pomoc při chystání místa 

BAMBIFEST

- obsluha informačního stánku

- drobné práce v

- organizace vystupujících spolků

- pomoc při balení a úklidu BAMBIFESTu

POŘADATEL: 

Velice rádi uvítáme právě tvoji pomoc při organizaci

Hlady u nás určitě nebudeš a odneseš si z

99..  ––  2200
Hledáme dobrovolníky do organizačního týmu na BAMBIFEST.

Kompetence: 

věk 17+ 

ochota pomoci i při nepříznivém 

 

spolehlivost 

pomoc při chystání místa pro 

BAMBIFEST 

obsluha informačního stánku

drobné práce v průběhu akce

organizace vystupujících spolků

pomoc při balení a úklidu BAMBIFESTu

Velice rádi uvítáme právě tvoji pomoc při organizaci

Hlady u nás určitě nebudeš a odneseš si z

s organizováním akce v

00..  kkvvěě
Hledáme dobrovolníky do organizačního týmu na BAMBIFEST.

ochota pomoci i při nepříznivém 

pro 

obsluha informačního stánku 

průběhu akce 

organizace vystupujících spolků 

pomoc při balení a úklidu BAMBIFESTu  

BAMBIFEST se koná

LLoouukkaa  
(konečná zastávka MHD 

Velice rádi uvítáme právě tvoji pomoc při organizaci

Hlady u nás určitě nebudeš a odneseš si z této akce mnoho 

organizováním akce v tomto rozsahu.

ěěttnnaa  22
Hledáme dobrovolníky do organizačního týmu na BAMBIFEST.

99,,0000  ––  1188,,

BAMBIFEST se koná

 uu  KKoolliibbyy  vv  BB
(konečná zastávka MHD tram č. 11

Velice rádi uvítáme právě tvoji pomoc při organizaci BAMBIFESTu! 

této akce mnoho zkušeností 

tomto rozsahu. 

Pokud tě nabídka zaujala, napiš nám na 

bambifest@radamok.cz

pomoci a my ti sdělíme podrobnosti.

22001177  
Hledáme dobrovolníky do organizačního týmu na BAMBIFEST. 

,,0000  

BAMBIFEST se koná: 

BBěěllsskkéémm  lleessee
tram č. 11- Zábřeh) 

Pokud tě nabídka zaujala, napiš nám na 

bambifest@radamok.cz, že máš zájem 

pomoci a my ti sdělíme podrobnosti. 

ee  

Pokud tě nabídka zaujala, napiš nám na 

, že máš zájem 


